
Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIV - Nº 3061 - Caderno Único - 09 de fevereiro de 202214

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DO PODER LEGISLATIVO

o Diário Oficial do Municipio de Parnaíba - ANO XXIV - Nº 3061 - Caderno Único - 09 de fevereiro de 2022 

  

  
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL 

PARNAÍBA - PIAUÍ 

  

a h muro 

PORTARIA Nº 521/2022. 

Dispõe sobre a nomeação de pessoal 
ocupante de cargo de provimento em 
comissão na estrutura administrativa 
da Câmara Municipal de Parnaíba. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA, Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Municipio e o Regimento Interno da Câmara Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, Angela Cley Frota Aguiar, portadora do CPF Nº 
817.483.533-49, para exercer o cargo de provimento em comissão de 

Assessor Especial Nível III, Simbologia AE-IIl na estrutura administrativa da 
Câmara Municipal de Parnaíba, a partir desta data 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

   
   
     

  

4 | / 
6 done Pesa 

fara Municipal 
Carlson Auygus 
Presidentes 

  

        

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL 

PARNAÍBA - PIAUÍ 

  

  

  

PORTARIA Nº 522/2022. 

Dispõe sobre a exoneração de 
pessoal ocupante de cargo de 
provimento em comissão na estrutura 
administrativa da Câmara Municipal 
de Parnaiba. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA, Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar, Gessilda Maria Gomes de Sousa, portadora do CPF 
Nº 042.104.803-47, do cargo de provimento em comissão de Assessor 
Administrativo Nível |, Simbologia AA-I na estrutura administrativa da 
Câmara Municipal de Parnaiba, a partir desta data. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de Parnajba(P|), em 03 de Janeiro de 2022. 

  

  

    

  

DO oie (86) 223736 MEROS eua e tas Storia = 3522.9109 create po CO 

EcS=a] MUNICÍPIO DE PARNAÍBA os MUNICÍPIO DE PARNAÍBA 
tal CAMARA MUNICIPAL E dj) ÂMARA MUNICIPAL 

k Es PARNAÍBA - PIAUÍ Es Car PARNAÍBA - PIAUÍ 
Ens Es CNPJ. 14.396.234/0001-04 
  

PORTARIA Nº 523/2022, 

Dispõe sobre a nomeação de pessoal 
ocupante de cargo de provimento em 
comissão na estrutura administrativa 
da Câmara Municipal de Parnaiba. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA, Estado do 
Piaui, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Municipio e o Regimento Interno da Câmara Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, Gessilda Maria Gomes de Sousa, portadora do CPF 
Nº 042.104.803-47, para exercer o cargo de provimento em comissão de 
Assessor Administrativo Nível VII, Simbologia AA-VIl na estrutura 
administrativa da Câmara Municipal de Parnaiba, a partir desta data. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 

    
    Câmara Municipal de Parn: (PI), em 03 de Janeiro de 2022. 

  

Praça da G Elias Ximen Prado - Centro 
Fones: (86) E) -3109 - iba - PI 

     
     

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022 

REFERÊNCIA: compra de suprimentos de informática - CÂMARA MUNICIPAL e a empresa G & M 
INFORMÁTICA - LTDA; 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI); 
CONTRATADO(A) G & M INFORMÁTICA — LTDA - CNPJ Nº 39.440,7420001-7 

e M pal de P; 

    

    

Fon curso; O001 
VIGE: A: OS fevereiros de 2022 a 31 dezembro de 2022, 
DATA DA ASSINATURA; 08022022 

  

E Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205 
Fones: (86) 3322-3734 — 3322-3380 - Parnaiba - PI


